
"Комплекс-Плюс"

в.о,

Меню обуча ы
на 22,

столовая цr

"Коиплекс,
,,

Выход
(гр) ККал

*.{*-;я

наиrленование

Бесплатное горячее питанпе 1 смена
100

150

200

зб

20

з15

192

56

72

4в

Макаронные изделия отварные

Чай с сахаром

Гуляш

)(,гlеб

Батон

68зИтого

Бесплатное горячее питан}tе 2 смена

Щи из свежей капусгы с картофелем и сметаной

Макаронные изделия отварн ые

Чай с сахаром

Гуляш

)fiеб

Батон

250

100

150

200

зб

20

з15

192

88

56

72

4в

77!Итого

Льготное питание (6ез статуса ОВ3) 2 вариант
90

155

200

зб

226

222

1

72

l-]ыпленок отварноЙ

Макаронные изделия отварные с маслом

Чай без сахара

Хлеб ржаноЙ
521Итого

250

90

155

200

зб

з15

255

69

16

72

Щи из свежей капусгы с картофелем

Котлеты мясо-картофельные

Каша гречневая рассыпчатая с маслом

компот из яблок

Хлеб ржаноЙ
727Итого

льготное питание
155

200

20

L75

56

48

каша молочная пшено с мао]ом

Чай с сахаром

Батон

279Итого

Группа продленноrо дня (1 смена)

2з2

103

72

48

15в

29з

250

90

155

200

зб

20

Щи из свежей капусты с мясом и сметаной

Котлеты, биточки, шницели

Рис отварной с маслом

компот из яблок

)(лtеб

Батон
906Итого
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"Комплекс-Плюс"

Невердовский В.О.

Меню обуча
на 22.05

Столовая
-qiij;j*-

наименование Выход
(rр) ККал

Бесплатное пптание
Булочка школьная

Чай с сахаром

75

200

288

56

Итоrо з44

Бесплатное горячее питанпе мя детеЙ с ОВ3
Булочка школьная

Чай с сахаром

75

200

2в8

56

Итого 344

Помидор свежий

Ма каронные изделия отварные

Чай с сахаром

Гуляш

)fiеб

60

100

180

200

1в

з15

231

t2

56

зб

Итоrо 650

льготное питание
каша молочная пшено с маслом

Чай с сахаром

Батон

155

200

20

L75

56

48

Итого 279

Питание за счет средств родителей (горячий завтрак)
Помидор свежий

Гуляш

Ма карон ные изделия отварньЕ

Чай с сахаром

)0еб

60

100

180

200

1в

12

з15

2з|

56

зб

Итого 650

Итого 2267

Зав. производством

Экономист по ценам

Леппо С.С,

Козырева Н.В.
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